KOMUNAE |
CAIRIT |7

KESHILLI | KOMUNES — COBET HA OMLUTUHATA

Né bazé té nenit 36 pika paragrafi 1 pika 9 té& ligjit
per vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV”
nr. 5/2002) Né& bazé té nenit nenit 5 dhe 11 pika
7 té Ligjit pér ndérmarje publike (Gazeta zyrtare
e RMV nr.38/1996; 9/1997:6/2002; 40/2003:
49/2006;22/2007;83/2009;97/2010;6/2012;119/2
013;41/2014;138/2014;25/2015;61/2015 dhe
39/2016). neni 30-a paragrafi 7 nga Statuti i NP
"Shkupi Vjeter" ("Fleta Zyrtare e Komunes”
numér 116/2018), Késhilli i Komunés Cair né e
mbledhjen s& 34-t& t& mbajtur me 27.01.2020
solli:

VENDIM
pér dhénien e pélqimit té raportit finanaciar
pér tre mujorin e katért té ndérmarjes
publike “Shkupi Vjetér” pér vitin 2019

Neni 1
Me kété Vendim jepet pélgim kuartalit t&
katért pér raportin financiar tre mujoré (Tetor,
Néntor dh Dhjetor) ndérmarjes publike "Shkupi
Vietér" pér vitin 2019.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté raporti
finanaciar pér tre mujorin e katért t& ndérmarjes
publike “Shkupi Vjetér” pér vitin 2019.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes né
‘Fletén Zyrtare t& Komunés sé& Cairit”.

Bps ocHoBa Ha uneH 36 ctae 1 Touka 9 o 3aKOHOT 3a
nokanHa camoynpasa (“CnyxbeH BecHuk Ha PCM®
6p.5/2002) Bp3 ocHoBa Ha 4neH 5 u 11 Tonka 7 on
3aKkoHOT 3a jaBHM npeTnpujatia (Cn.BecHuk Ha PCM
Op.  38/1996;9/1997;6/2002;40/2003:49/2006;22/2007:
83/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014;138/2014:25
/2015;61/2015 u 39/2016). uneH 30-a, Touka 7 of
CratyToT Ha JI "LLkynu BjeTtep” ("Cnyx6eH MacHuk Ha
OnwTuHa Yaup "6p. 16 /2018), CoeeToT Ha OnwWTUHA
Yaup Bo 34-tata CegHuua ogpxaHa Ha 27.01.2020
JOHece :

OONYKA
3a gaBatse COrMacHOCT Ha TPUMECEeYHUOT
(hMHaAHCUCKM U3BELITA] 338 YeTEBPTUOT KBapTan Ha
JaBHoTO npetnpujatue “lUkynu Bjetep”3a 2019 roa,.

Ynen 1
Co oBaa oanyka ce [aBa COrmacHOCT Ha YETBPTUOT
KBaptan of TpUMECEYHUOT (PUHAHCUCKM U3BELLTA]
(HoemBpu, OxTomepu u [lekemBpu) Ha jaBHOTO
npetnpujatue "LLkynu BjeTep" 3a 2019 roguHa.

Ynex 2
CocraseH fgen Ha oBaa Onnyka e TPUMECEYHMOT
(OUHAHCUCKM W3BelUTa] 3a YETBPTUOT KBapTan Ha
jaBHoTO npeTnpujatve “LLkynu Bjetep”sa 2019 rop

UneH 3
Osaa opanyka Brnerysa BO cuna €O JEHOT Ha
objaByBatse BO “Crnyx6eH MnacHuk Ha OnwTuHa Yaup™.

Numér/ Bpoj/No 08 ——5;2520{ {ll)
Prej /on/Birim/4 .01.2020 roguHa

Shkup — Ckonje - Uskip
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WP SHKUPI VJETER
Jn LUKV BJETEP

KESHILLI MBIKQZRES | NP-“SHKUPI VJETER” ~HAZL3OPEH OfBOP HA JM- “LUKYNW BJETEP”
BUL. HRISTIJAN T. KARPOSH NR. 5 | BYIl. XPUCTUJAH T. KAPMOLL BP. 5
TEL: 02/2616-019 | FAKS: 02/2616-867

NR/BP.O2-3[Y

PrReJ/on _LO. 0L - 202@auHa

Né bazé t& nenit 27 t& Ligjit per ndérmarje
publike(Gazeta zyrtare e R.M-sé
nr.38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006:22/20
07;83/2009;97/2010;6/2012;119/2013:41/2014:13
8/2014,25/2015;61/2015; 39/2016; 64/18 dhe 35/
19) dhe né& bazé t&€ nenit 48 t& Statutit t&
ndérmarjes publike "Shkupi Vjetér" (Fleta zyrtare
e Komunés Cair — Shkup nr. 16/2018)", Késhilli
mbikqyrés né mbledhjen e 11-té mbajtur me daté
9.01.2020 miratoi:

VENDIM
Pér dhénie mendim pozitiv té raportit
finanaciar pér tre mujorin e katért té
ndérmarjes publike “Shkupi Vjetér” pér vitin
2019

Neni 1
Me kété Vendim jepet mendim pozitiv kuartalit
té katért pér raportin financiar tre mujoré (Tetor,
Néntor dhe Dhjetor) té& ndérmarjes publike
"Shkupi Vietér" pér vitin 2019.

Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &sht& raporti
pér tre mujorin e Katért t& ndérmarjes

finanaciar
publike “Shkupi Vjetér” pér vitin 2019.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e miratimit.

CornacHo urneH uneH 27 op 3akoHOT 3a jaBHK
npeTnpujat1a (Cn.BecHuk Ha P.C.M Ep.
38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006;22/2007:83/2
009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014;138/2014:25/20
15,61/2015 n 39/2016). uneH 48 op CraTyToT Ha JIM
"LLkynn Bjetep" (,,Cnyx6eH BecHuk Ha OnwTtuHa Yaup
"Op 10/2017 wn 14 / 2018 ), HagsopHwuoT Opnbop Ha
cBojata 11-Ta cefHuua oapxaHa Ha geH 9.01.2020
rogvHa JoHece:

OONYKA
3a paBar-e Ha MO3UTUBHO MUCHIEH-e Ha
TPUMECEYHUOT (PMHAHCUCKMU U3BELWITAj 3a
4eTBPTUOT KBapTasn Ha jaBHOTO npeTnpujaTmue
“llikynu BjeTep” 3a 2019 roa.

UneH 1
Co oBaa oanyka ce [gaBa MO3UTUBHO MUCIEHE Ha
YeTBPTMOT KBapTan of TPUMECEYHWUOT UHAHCUCKN

ussewraj (Oktomepu, HoemBpu u [ekemBpu) Ha
JaBHoTO npetnpujatme  "lUkynu BjeTtep" 3a 2019
roguHa.

Unen 2
CocraBeH gen Ha osaa Opnyka € TPUMECEYHUOT
PUHAHCUCKM W3BELITa] 3a YEeTBPTMOT KsBapTan Ha
jaBHoTO npeTtnpujaTtue “Llkynn BjeTep” 3a 2019 rog

UneH 3
OBaa opanyka Bnerysa BO CWUMa €O [OEHOT Ha
OOHEeCYBaH-ETO.

Kryetar i Kés:h_ill_i‘t:‘rhbiqurés
Mpetcepaten Ha Ha[30peH oaGop
( fopfp~ 0 s
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e SHKUP! VJETER
Jn WKVYIMA BJETEP

KESHILLI DREJTUES | NP-“SHKUPI VJETER” — YNPABEH OJIBOF HA JN- “LUKYTW BJETEP”
BUL. HRISTIJAN T. KARPOSH NR. 5 | BYJ1. XPUCTUJAH T. KAPTMOLL BP. 5
TEL: 02/2616-019 | FAKS: 02/2616-867

" NR/BP.DQ - 21‘4 PREJ/0f _AO -0l . 2X00roanHA

N& bazé t& nenit nenit 11 paragrafi 1 pika 7 t&
Ligjit pér ndérmarje publike (Gazeta zyrtare e
R.M-sé
nr.38/1906,9/1997,6/2002;40/2003;49/2006:22/20
07;83/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014:13
8/2014,25/2015;61/2015; 39/2016; 64/18 dhe 35/
19) dhe né bazé t& nenit 30 paragrafi 2 pika 4 t&
Statutit t& ndérmarjes publike "Shkupi Vjetér"
| (Fleta, zyrtare e Komunés Cair — Shkup nr.
16/2018)", Késhilli drejtues né mbledhjen e 20-té
mbajtur me daté 10.01.2020 miratoi:

. VENDIM
Pér miratimin t& raportit finanaciar pér tre
mulorm e katért t€ ndérmarjes publike “Shkupi
Vjetér” pér vitin 2019

. Neni 1

Me kété Vendim miratohet kuartali i katért pér
raportin financiar tre mujoré (Tetor, Néntor dhe
Dhjetor) i ndérmarjes publike "Shkupi VJeter" pér
vitin 2019

Neni 2
Pjese pérbérése e kétj Vendimi &shté raporti
ﬂnanacnar pér tre mujorin e Katért t& ndérmarjes
publike ° Shkupl Vjetér” pér vitin 2019.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fuqi me ditén e miratimit.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 11 ctag 1 Touka 7 og 3aKkoHoT 3a
jaBHM npetnpujatha (Cn.BecHuk Ha P.C.M Ep.
38/1996,9/1997,6/2002;40/2003;49/2006;22/2007:83/2
009;97/2010,6/2012;119/2013;41/2014:138/2014; 25/20
15;61/2015 n 39/2016) uneH 30, Touka 4 og CraryToT
Ha OnwTuHa Yawup ( ,, Cny>K6eH BecHuk Ha OnwTuHa
Yaup "6p 10/2017 1 14 / 2018 ), YnpasHuoT Opbop Ha
cBojata 20-Ta cefHuMua oapxaHa Ha geH 10.01.2020
rogvHa goHece:

OONYKA
3a yCBOjyBaH-e Ha TPUMECEYHUOT PUHAHCUCKM
U3BeLWTaj 3a YeTBPTUOT KBapTas Ha jaBHOTO
npetnpujatue “LUkynu Bjetep”sa 2019 roa.

Unen 1 :
Co oBaa oanyka ce ycBojyBa YETBPTUOT KBapTan of
TPUMECEYHNOT  pUHaHCUCK u3BelwTaj (OkTomBspu
Hoemspu u© [ekemspu) Ha JaBHOTO npeTnpujatune
"lLkynu BjeTtep" 3a 2019 roauHa.

YneH 2
CocraeeH fen Ha oBaa Opfnyka € TPMMECEYHUOT
(PUHAHCUCKN M3BeLITa] 33 YETBPTMOT KBapTan Ha
jaBHOTO nNpeTtnpujatue “LUkynn Bjetep” 3a 2019 rog

Unen 3
Osaa opnyka Bnerysa BO cuna CO [OEHOT Ha
OOHecyBaH-eTo.
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Kryetar i Késhillit drejtues

FlpeTce,u,aTen Ha n?asm%@ap
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Jn LUKV BJETEP

NP - “SHKUPI VJETER’’ -

JI -

“LUKYNA BJETEP”’

Bul. Hristijan T. Karposh Nr. 5 | Byn. XpucTujar T. Kaprow 6p. 5

Tel: 02/2616-019 | faks: 02/2616-867

prej / og 93 01 202C ropuma

Nr. /Bp._oS-%

RAPORTI FINANSIAR PER TREMUJORIN E
; KATERT TE VITIT 2019

' _Té& hyrat:
- 1.650.000 den. nga buxheti | Komunés.
w 921.916 den. nga té hyrat vetanake.

41.167 den. nga tremujori i kaluar.

P

12.653 den. nga avansi

2.625.736 den. né total.

Shpenzimet:

- 2.497.678 den

Shpenzimet nga buxheti i N.P “Shkupi i Vjetér”
jané realizuar né ké&te ményré:

" - 2.132.119 den pér rrogat,K-15 kontratat né
© vepér, si dhe pér kompenzimin e Késhillit
Drejtues dhe Mbikéqyrés t& N.P “Shkupi i
Vjetér”.

®UHAHCUCKU U3BELLUTAJ 3A YETBPT
KBAPTAN OO 2019 FrOOMNHA

MPUXOON:

- 1.650.000 geH. og ByuyeToT Ha OnwTMHATA.

921.916 peH. of COMCTBEHM NPUXOAM.

41.167 OeH. o NpeTxodeH KeapTarn.

12.653 peH. og aBaHcK

2.625.736 geH. BO ToTAan.

Pacxogu:

- 2.497.678 geH

Pacxoaute op Gywetot Ha J.M “Lkynu Bjetep”
Ce peanvipaHu, Kako creau:

- 2.132.119 geH 3a nnaTtu Ha
BpaboTerute, K-15, norosopu Ha geno,
KaKo 1 3a KoMMeHsaumvja Ha YnpaseH u
Hagsopen Opbop Ha J.IM “LLkynu
BjeTep”.



»IEN

- °116.872 den. Paradhénie,paragitja e 116.872 peH. AkoHTaLMM, A3HO4HA
tatimit (tvsh). npujasa (AA8)
- 60.180 neH AOBOKaTCKW YCITYTU.
60.180 den. shérbime Avokati.

- 66.874 pneH. Oppxysate Ha UT

- 66.874 den. Mirémbajteje pér IT paisje dhe ornpemMa 1 KOMMNjyTepCKX
pjesé kompjuterike,materiale pér zyre. [EernoBu, KaHLerapuckn matepujarn.

- 121.633 den. - 121.633 geH.
derivate,reprezentacion,ujé kafe, telefon [epviBaTy, perpeseHTaumja,Boaa kade,
fiks,tel mobil dhe internet, provizione prkceH TenedoH,MobuneH Ten u
bankare. pC P TE .{AHTEI.pHeT, BaHKapCKX NPOBU3UN.

Parfshiré datén 31.12.2019 né konto té N.P

“Shkupi | Vjetér” jané si vijon: 3aknyyro co 31.12.2019 roAa Ha KOHTOTO Ha

J.M “lUkynn BjeTep” ce:
- 128.057 den. pér vitin gé vijon.
- 128.057 meH. of TekoBHaTa roguHa. |

Udhé&heqgés | Departamentit té finansave dhe furnizimeve puplike
PakosoauTen Ha oggeneHue 3a cdhmHacKUu U jaBHU HabaBKKW

Mettin Abdi
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wp SHKUPTVJETER
Jn WKVTIW BJETEP

NP - “SHKUPI VJETER”” - JM - “LUKYNU BJETEP"”

Bul. Hristijan T. Karposh Nr. 5 | Byn. Xpuctujan T. Kaprow 6p. 5

Tel: 02/2616-019 | faks: 02/2616-867

Nr. / Bp. _O035-7G

prej / oa 21.02.020 ropuna

Liogaria pérfundimtare pér vitin 2019

Té& hyrat:
L 6.500.000 den. nga buxheti | Komunés.

2.940.801 den. nga té hyrat vetanake.
2 16 den. nga kamatat.
9.440.817 den. né total.

Shpenzimet:

- 9.222.406 den

Shpénzimet nga buxhetii N.P "Shkupi i Vjetér”
jané realizuar né kéte ményra:

- 6.099.819 den
- 177.776pér rrogat,K-15

- 1.710.923 kontratat né& vepér, si dhe pér
kompenzimin e Késhillit Drejtues dhe
Mbikéqyrés t& N.P “Shkupi i Vjetér”.

FoauvwHa cMeTka 3a 2019 roguHa

NPMXOOW:

- 6.500.000 geH. op 6yyetoT Ha OnNWTMHATA.

2.940.801 pgeH. oA CONCTBEHWN NPUXOAM.

16 geH. op kamaTu.

9.440.817 geH. Bo ToTan.

Pacxogu:

- 9.222.406 geH

Pacxogute of ByleToT Ha J.M “LUkynu Bjetep”
ce peanupaHu, Kako crneu:

6.099.819 neH 3a nnaTu Ha
BpaboTeHuTe

177.776 K-15,

1.710.923 poroBopu Ha Oeno, Kako u
3a KOMneHs3auuja Ha YnpaseH u
HapgsopeH Opgbop Ha J.IM “LUkynu
Bjetep”.



- 174.000 den. shérbime Avokati. - 174.000 geH ALBOKaTCKM yCryru.

- 1.035.203 pneH. Oppxysarbe Ha UT
onpema 1 KOMMjyTepCKu
[OEeNoBU, KaHLernapmnuckm mMartepujan
,qepMBaTw,penpeseHTaqua,Bo,u,a Kadoe,
buKceH TenedoH,MobuneH Ten u
nHTepHeT,PesepBHU
Jenosu,CnyxbeHn natysaka, 06yKM

- 1.035.203 den. Mirémbajteje pér IT paisje
dhe pjesé kompjuterike, materiale pér
zyre.derivate,reprezentacion, ujé, kafe,
telefon fiks,tel mobil dhe internet, pjes;
reyerve,udh;time yzr;tare, seminare etj.

nop.

- 24.251 Provezyione bankare, Token,Tatim - 24.251 BaHkapcku, TokeHt, [JaHoK.
Fitimi pér vitin 2019 -218.311 den [lo6uska 3a 2019 rogmHa 218.311 peH
Tatimi i fitimit -49.512 den [laHoK Ha 4o6VBKa 49.512 ne
Neto fitimi - 168.799 den HeTo nobuveka 168.799 neH

Udhé&heqés i Departamentit té finansave dhe furnizimeve puplike
PakoBoguTen Ha ofeneHue 3a (puHacum U jaBHn HabaBKu

Mettin Abdi
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np SHKUPI VJETER
Jn [WKYMW BUETEP

KESHILLI DREJTUES | NP-“SHKUPI VJETER” - YIIPABHUOT OﬂéOP HA Jn- “lUKYNKW BJETEP”
BUL. HRISTIJAN T. KARPOSH NR. 5§ | BYI. XPUCTUJAH T. KAPTOLL EP. §
TEL: 02/2616-019 | FAKS: 02/2616-867

NR./BP.__ O~ ZSZ';; PREJ/0a 2.0, 1270 ropuHa

[

Né bazé t& nenit nenit 19 pika 4 t& Ligjit pér
ndémarje publike (Gazeta zyrtare e R.M-sé& nr.
38/1996;9/1 997,6/2002;40/2003;49/2006;22/2007:
83/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014:138/2
014;25/2015;61/2015 dhe 39/2016) dhe né bazé
t€ nenit 30 pragrafi 2 pika 4 t& Statutit t&
ndérmarjes publike "Shkupi vjetér"(Fleta zyrtare e
komunés s& Cairit nr. 16/2018).Ké&shilli drejtues i
ndérmarjes publike "Shkupi vjetér" solli:

VENDIM
Pér miratimin e llogarisé pérfundimtare té
ndérmarjes publike “Shkupi vjetér”’pér vitin
2019.

Neni 1
Me kété Vendim Késhilli drejtues miratoi llogaring
pérfundimtare t& NP "Shkupi Vjetér" Shkup pér
periudhén prej 01.01.2019 deri me datén
31.12.201

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté llogaria
pérfundimtare e NP "Shkupi Vjetér" Shkup pé&r
periudhén prej 01.01.2019 deri me datén 31.12.2019.

N

Bp3 ocHosa Ha uneH 19 Touka 4 oa 3akoHOT 3a jaBHK
npetnpujatua (Cn.BecHuk Ha P.M Bp.
38/1996;9/1 997,6/2002;40/2003;49/2006;22/2007:83/2
009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014;138/2014:25/20
15;61/2015 n 39/2016) n cornacHo unex 30 crag 2
TO4ka 4 of CTatyToT Ha jaBHOTO npeTnpujaTve "Lkynun
BjeTep" (CnyxGeH rnacHUK Ha OMWTUHA Yaup Op.
16/2018).YnpaBHuoT oaBop Ha jaBHOTO npetnpujatue
"LLkynu BjeTep" noHece :

OONYKA

3a ycBojyBak-e Ha 3aBplUHaTa CMeTKa Ha
jaBHOTO npetnpujatue “lLUkynu BjeTep”za 2019
roauHa

YneH 1
Co oBaa opnyka YnpaeHuoT ogbop ja yceoju
3aepluHaTta cmeTka Ha JI1 “llkynu Bjetep” Ckonje op
01.01.2019 roamHa go 31.12.2019 roguHa.

YUnen 2
CocraBeH fgen Ha oBaa ogfyka € 3aBpLUHATA
cmeTka Ha JI1 “lkynu Bjetep” Ckonje og 01.01.2019
roguHa go 31.12.2019 roguHa.

Neni 3 Ynen 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e miratimit. Oeaa oanyka Brierysa Bo cuna co AeHOT Ha
[JOHecyBatse.

.. Kryetar i Késhillit drejtues
[NpeTrcepaten Ha YnpaseH o
JESpeieian s yopatey onper
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NP SHKUPI VJETER .

Jn WKYIK BJ

ETEP

KESHILLI MBIKQYRES | NP-“SHKUPI VJETER" — HA30PEH OOEOP HA JN- “LUKYMNW BJETEP”

BUL. HRISTIJAN T. KARPOSH NR. 5 |
TEL: 02/2616-019 |

NR./ BP. QL" l(']

BYI. XPUCTUJAH T. KAPIMOLU BP. 5
FAKS: 02/2616-867

25_5 pred / op W-UL2000 ropnma

Né bazé t& nenit nenit 27 t& Ligjit pér ndérmarje
publike (Gazeta zyrtare e R.M-sé& nr.
38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006:22/2007:
83/2009;97/2010,;6/2012;119/2013:41/2014:138/2
014,25/2015;61/2015 dhe 39/2016) dhe né& bazé
t€ nenit 43 dhe nenit 47 t& Statutit t& ndérmarjes
publike "Shkupi vjetér'(Fleta zyrtare e komunés
s& Cairit nr.08-636)miratuar me daté 01.03.2018.
Késhilli mbikgyres i ndérmarjes publike "Shkupi

vjetér" solli:
VENDIM
Pér miratimin e llogarisé pérfundimtare té
ndérmarjes publike “Shkupi vjetér’pér vitin
2019

Neni 1
Me kéteé Vendim Késhilli mbikgyrés miratoi
llogaring pérfundimtare pér vitin 2019 t&
ndérmarjes publike "Shkupi vjetér".

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté llogaria
pérfundimtare pér vitin 2019 e ndérmarjes publike
"Shkupi vjetér’-Shkup.

Bp3s ocHoBa Ha uneH 27 op 3akoHOT 3a jaBHun
npeTtnpujaTua (Cn.BecHuk Ha P.M Op.
38/1996;9/1997,6/2002;40/2003;49/2006:22/2007:83/2
009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014:138/2014;25/20
15;61/2015 n 39/2016) 1 cornacHo YneH 43 1 unieH 47
on CratyToT Ha jaBHOTO npeTnpujatue "LUkynu sjetep"
(Cnyx@eH rmnacHuk Ha onwTtuHa Yaup 6p.08-636)
ycBoeH Ha ged 01.03.2018 roguHa.HapzopHuoTt oabop
Ha jaBHOTO npeTnpujatue "LLkynu BjeTep” noHece :

OONYKA

3a yceBojyBar-e Ha 3aBplUHATA CMeTKa Ha jaBHOTO
npetnpujatue “Lkynu BjeTep”2a 2019 rogmua

YneH 1
Co osaa ognyka HaasopHuoT ogbop Ha jaBHOTO
npetnpujatrie "LUkynn BjeTep" ja ycRoM 3aBpLUHATE
cvmeTka 3a 2019 roaunHa.

UneH 2
CocTaBeH Aen Ha oBaa oanyka e 3aspluHaTa
CMeTKa Ha jasHoTo npetnpujatne "LUkynu BjeTtep"-
Ckonje 3a 2019 roguHa.

Neni 3 Unen 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e miratimit. Osaa oanyka Brierysa BoO Cuna co AeHOT Ha
JOHecyBame.

Kryetar i Késhillit mbikqyrés

I‘Ipem?%imé);?%@ ‘opbop
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KOMUNA E
CAIRIT

OMUUTHUHA
YAKP

KESHILLI | KOMUNES - COBET HA ONWITUHATA

Né& bazé t& nenit nenit 11 paragrafi 1 pika 7 t& Ligjit
pér ndérmarje publike (Gazeta zyrtare e R.M-sé& nr.
38/1996; 9/1997; 6/2002; 40/2003;
49/2006;22/2007;83/2009;97/2010;6/2012;119/2013;
41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015 dhe 39/2016)
dhe né bazé t& nenit 30 pragrafi 3 pika 7 t& Statutit t&
ndérmarjes publike "Shkupi vietér'(Fleta zyrtare e
komunés sé& Cairit nr. 16/2018).Késhilli i Komunés sé&
Cairit né seancén e 37-t& t& mbajtur me 10.02.2020,
solli:

VENDIM
Pér dhénie pélgim té llogarisé pérfundimtare té
ndérmarjes publike “Shkupi Vjetér” Shkup pér
vitin 2019.

Neni 1
Me két¢é Vendim i jepet pélgim llogarisé
pérfundimtare t& NP "Shkupi Vjetér' Shkup pér
periudhén prej 01.01.2019 deri me datén 31.12.2019.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétj vendimi éshté llogaria
pérfundimtare e NP "Shkupi Vjetér" Shkup pér periudhén
prej 01.01.2019 deri me datén 31.12.2019.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes né
fleté zyrtare t& Komunés sé& Cairit.

Bps ocHoBa Ha uneH 11 cTaB 1 Touka 7 o4 3akoHoT
3a jaBHu npetnpujatna (Cn.BecHuk Ha P.M 6p.
38/1996;9/1997,6/2002;40/2003;49/2006;22/2007:8
3/2009;97/2010;6/2012;119/2013:41/2014:138/201
4;25/2015;61/2015 n 39/2016) n cornacHo 4neH 30
cTaB 3 ToYka 7 o CraTytoT Ha jaBHOTO
npetnpujatue "Lkynu BjeTep" (Crnyx6eH rnacHuk
Ha onwTtuHa Yamp 6p. 16/2018). CoseToT Ha
OnwTtuHa Yaup Ha ceojata 37 cegHuua oapxaHa
Ha 10.02.2020, foHece ;

OONYKA
3a naBak-e COrMacHOCT Ha 3aBpliHaTa
CMeTKa Ha jaBHOTO npempujatne “Lkynu
BjeTep” Ckonje 3a 2019 roguHa

Unen 1
Co oBaa opanyka ce [aBa COMMacHoCT Ha
3appliHaTa cmetka Ha JIT “lUkynu Bjetep” Ckonje
on 01.01.2019 roguHa go 31.12.2019 rogmHa.

Unen 2
CocTaBeH gen Ha OBaa oasyka e 3aBpLUHATA
cvetka Ha JI “lUkynu Bjetep” Ckonje o4
01.01.2019 roauHa go 31.12.2019 roguHa.

YreH 3
Oeaa ognyka Bnerysa BO CWna CO [AEHOT Ha
objaByBameTO BO criyxBeH rMacHWK Ha OnWTUHa
Yaup.

Numeér/ 5p0j/N0 08 - G({ \L/Y
Prej /og/Birim | | .03.2020 roguna
Shkup — Cxonje - Uskiip
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